OBLLEPOCCUACKUA ﬂPOQEpCHOHAHbeEﬁ COKO3 PABOTHUKOB HE®TAHOM,
FA30BOW OTPACNEW NPOMBILWNEHHOCTU U CTPOUTENBCTBA
(HE®TEFA3CTPOMNPO®COKO3 POCCUM)

CBHE3[
NOCTAHOBIJIEHUE

10 nexabps 2020 r. Ne VIIT - 3 - 04 r. Mocksa

O BbiIGoOpax
Poccuniickoro Cosera npogceorosa

B coorBercTBUM ¢ myHKTaMu 2 U 4 cratbu 37, myHKTOM 6 ctathu 38, nmyHKTOM |
cratbu 45 Ycrasa Hedrerascrpoiinpodeorosa Poccun Coesa Ipodceorosza

NOCTAHOBJSAET:

M36pats Poccuiickuii Coser npodcoro3a Ha naTh JeT B Konudectse 118 yenosek u3
yucna Ilpexncenarens Ilpodceorosa, ero 3amectureneit, [Ipeacenarens MosoaexHoro
coBeta [lpodcoroza, npeacraButesneil npodcoro3HbIX OpraHU3alMi B COCTaBe COIJIACHO
MPUIOKEHHIO K HACTOSLIEMY MOCTAaHOBJICHHIO.

[IpencenarenscrBytommii Cbesna ey Ww‘/l A.B. Kopuarun



10.

11,

12.

13.

14.

[Tpunoxenue
K nocranossienuto VIII Cwesna [Mpodceorosza
ot 10 nekabps 2020 r. Ne VIII - 3 - 04

COCTAB

Poccuiickoro Cosera npogcorosa

Kopuarun

Anekcanap Buktoposuy
3BsiruHueBa

Hanexna BukroposHa
3oToB

Bnaaucnas Baagumuposuy

KocoBuu

Bnagumup Crenanosuy
Abaxep

Wpan UBanosuu

ABpaMeHKO
Baaaumup Ilerposuy

AHIPHAHOB
Maxkcum Bragumuposuy

Bbaiizururos
Anbmup MaxuToBuy

baxHoBcKHi
Bukrtop Crenanosuy

baxTusipos
Ansbept JlunycoBuy

bamyk

Tamapa BacunseBHa
beaa

Muxaun Bacunbesny
beaos

BsuecnaB Muxaiinosuy

beabkoBa
Onsra BayecnaBsoBHa

ITpencenarens [Tpodeorosa;

3amecturens [Ipencenarens [podceorosa;
3amecturens [Ipeacenarens [podcorosa;
3amecturens [Ipeacenarens [podcorosa;

[ 1aBHBIN KOHCY/IBTAHT anmnapara yrpasjieHus
['VI1 PK «YepuomopHedreras», 4jieH
NMpodcor3HOr0 KOMUTETa MEPBUYHOM
npodcoro3noit opranuszauuun I'VIT PK
«Yepuomopuedreras»;

[Ipencenarens oObeAMHEHHOI NEPBUYHOM
npodcoro3noii opranuzaunu AO «TpancHedTs —
[IpuBonra»;

[Tpeacenarens oObeAMHEHHOMH MTePBUYHOM
npodcoro3Hoi opraiu3anuu «I'a3npom TpaHcras
Ka3zanb npodcoros»;

[Ipeacenarens o0beAMHEHHOM TTEPBUYHOIM
npogcoro3noii opranuzauuun AQO
«bamnedrereopusuxar;

[Ipeacenarens 0ObeIMHEHHON NEPBUYHOMN
npogcoro3Hoii opranusaunu «['aznpom TpaHcras
Kpacnonap npogcoros»;

[Ipencenarens o0beAMHEHHOMH MTePBUYHOM
npodeoro3noii opranuzaunn AO «TpanchHedTs —
[Tpukamben;

[Tpencenarens HoBoypeHroiickoit paitoHHO#M
opranusaumu [Tpodcorosa;

[Tpencenarens CtaBpononbekoii KpaeBoit
opranuzauuu [Ipogcorosa;

[Ipeacenarens nepBuuHOM nMpodcor03HOM
opranuzauuu punuana OO0 «PH-Cepsucy

BT. Yoa;

[Ipencenatens oObeIMHEHHOI NEPBUYHOI
npodeoro3noii oprannzauuu OAO «I"aznpom
razopacnpeznenerne Bopouex»;
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16.
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22,

23;

24,

25.

26.

27,

28.

29.

30.

boGpbies
Cranucnas JleonnnoBuy

borym
Kupuan Bnagumuposuy

Bapakun
Huxonaii ®enoposny

Bacun
Cepreit BukropoBuy

BepeuTnnos
Bukrop IlaBnosuy

BoJakos

Bnagumup Muxainosuy
Bopon

Makcum Bukroposuy

I'ajicun
Pamun Haunosuu

I'apara
Cepreii BragumupoBuy

JayroB
Aiipar HypynnaesBuy

Jlononos

Anexcanap HukonaeBny
Epera

WBan ®enopoBuy

Epemeesn
AHnnpeit ®ponosuy

EcunoBuy
Cepreii ®ennkcoBuy

Kenyakosa

["anuna FOpweBHa
Kypasnen

Buxkrop Jleonuaouy

3amecTuTens npejaceaatens MexpernoHanbHOl
npogcoro3uoii oprannzaunn «CUBYP
[Tpodcoroz»;

3amectuTensb npezacenaress MexpernoHaabHOM
npocoro3Hoit opraiusaimu «I asnpom
npodcoro3»;

[Ipencenarens 06be1MHEHHOI TePBUYHOIM
npodcoro3Hoit opranuzaumu «l aznpomueTh-
Hosbpbck»;

[Ipencenarens 0ObeAMHEHHOI MEePBUYHOM
npodcoro3noii opranuszaunu «I asnpom
nepepaboTtka npodcoiosy;

[Ipesncenarens TeppuTOpHATBHOI NPOPCOHO3HOM
opranusauuu Cankr-IlerepGypra u
Jlenunrpackoii obnacrtu;

[Ipenacenarens nepBUYHON NMPOCOKO3HOI
opranuzaunu [TAO «Caparosckuit HI13»;
IIpencenarens oObeAHEHHON NTEPBUYHOIM
npogcoro3Hoii opranuszaunu «I asnpom TpaHcras
Hwxuuii HoBropoa npodcoros»;
[Ipencenarens 0ObeAMHEHHON NIEPBUYHOIM
npod)cor3HOI OpraHu3aLum

AO «TpancuedTs — Ypany;

[Ipencenarens oObeAMHEHHON NEPBUYHOIM
npo(Cor3HOI OpraHu3alKu

AO «CaasbTpancHedTb»;

[Ipencenarens nepBUuHOM 00beIMHEHHOI
npo¢)cor03HOI OpraHu3alny

000 «TarpaC-PemCepsucy;

ITpencenarens Opendyprekoii obnacTHOlA
opranu3auuu [Ipodcorosa;

ITpeacenarens nepBuyHON NpodcorO3HOIM
opranu3auuu JIsuropckoro YTT Ne2
00BbeIMHEHHOH NepBUYHON NPodCor03HOM
opranusauuu [TAO «CypryTHedTeras»;
[Ipencenarens 06beIMHEHHON TEPBUYHOM
npodcoroszHoit opranmzammu 000 «JIYKONJI-
Komu»;

ITpencenarens HuxHeBapTOBCKON 00beIMHEHHOM
nepBHYHOM npodcoro3noit opranuzaunn «HK
«PocHedTh»;

IIpeacenarens o6bearHeHHOM NTPOdCOIO3HOI
opranuzauun OOO «TpancHedTs — banTuka»;
[Tpeacenarens Komu pecriybnukasckoit
opranusauuu [Ipodcorosa;
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32,
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35,

36.

37.

38.

38,

40.

41.

42,

43,

44,

45.

46.

3abaesB
WBan BacuinbeBuyu

3aiiueBa

Tartpsina AnekcaHpoBHa
3umuna

Omnsbra CepreeBHa
3uHYeHKO

BsiuecnaB AnexceeBuy

3opun
Anekceit ButanseBuu

3oToB
['enHaanii AnekceeBu4

HUBuenko
Hapnexna [laBnoBua

Hcaen
Bsuecnas bopucosuy

Kananrapsn
Apam I'puiiaeBny

Kamyb6a
Koncrantun BacuibeBuu

Kupaaues
["'eopruit Muxaitnosuy
Kupbsinos
EBrenuii Hukonaesuu

Kiaumos
Anekceil Hukonaesnu

Kiawcos
Cepreit BnagumupoBuy

KoBajibuyk

Bnaaumup Hukonaesuy
KosecunkoB

Anekceit BnaaumupoBu4

4

[Ipesncenarens oObeAMHEHHOH NEPBUYHOM
npodcoro3Hoii opranusanuu «laznpom no0b4a
VYpenroit npodcorosy;

[Tpencenarens CypryTckoit paioHHO#M
opranusauuu [Ipodcorosa;

[Ipencenarens nepBU4HOM NMpodcor3HON
oprauu3zauuu OO0 «TarnedTs-A3C 3anany;
[Ipencenarens 00beAMHEHHON NEPBUYHOMN
npodcor03HOI OpraHu3aLnm

«["a3npomM noazeMpeMoHT npodhcoro3»;
[Tpesncenarens 0ObeIMHEHHOMN NEPBUYHOM
npod)cor03HOI opraHu3alum

000 «JIYKOWUJI-TIEPMb»;

[Ipeacenarens oObeAMHEHHON TTEPBUYHOM
npodcor03HOMH OpraHu3alunm

AO «Camapanedreras»;

[Tepsbiit 3aMeCcTUTellb npeaceaaress
MexpernoHaipHOi NpoQCco3HONH OpraHU3alUH
MTAO «JIYKOWJI»;

[Ipencenarens 0ObeAMHEHHON NEPBUYHOM
npodcor3HOI opraHu3aum

AO «Hosokyibbiesckuit HIT3»;
[Ipeacenarens nepBuyHON MpodCcor3HOM
opranu3aii CTpOUTEIbHO-MOHTAXHOIO TpecTa
Nel o6bemHeHHOMN NepBHUHOMN NPOPCOIO3HOM
opranuzaunu [TAO «Cyprythedrerasy;
[Ipencenarens 0ObeIMHEHHOH NEPBUYHOM
npo¢CcO3HOH OpraHU3aluu

00O «PH-IOranckuedreras»;

ITpencenarens MexpernoHansHoi npodcoro3Hoi
opraumzaimn [TAO «JTIYKOMI»;

ITpencenarens 00beAMHEHHONH NEPBUYHOM
npogcotoznoit opranuzaunu AO «TpancHedTs —
Cubupbr;

IIpencenarens 0ObeIMHEHHON NEPBUYHOI
npodcor3Hoit opranusauuu «["a3npom TpaHcras
Bousrorpan npogcoros»;

IIpencenarens o6beAMHEHHON NEPBUYHOM
npogcoro3Hoit opranu3aumu «I"a3npom TpaHcras
Mocksa npodcoros»;

[Ipencenarens MexpernoHanbHo# npodcoro3HoM
opranusauuu «l aznpom npodcors»;
[Ipeacenarens oObeAMHEHHOH NEPBUHYHOM
npodcorosuoii opranuzarmu 000 «JTYKOMNJI-
LlentpHedrenpoayKT»;



47.

48.

49.

50.

51.

32,

53.

54.

33,

56.

s

58.

M.

60.

61.

62.

KopaGeibHHKOB
Anexkceil BacunseBuu

KpaBuenko
Anexkcanap Bukropouy

Kpusonorosa

Bepa Cepreesna
KynaeBa

Jlapuca BukroposHa

Ky3neunos
Muxaun EBrenbeBuy

Kykcos

Banepuii Hukonaesuy
Kynarun

Anekceil BuktopoBuy
Kyckos

Bnaaumup Mapkosuy

JlybneBckas
Enena MuxaiinioBHa

Jykun
Anppeii BanoBHY

Jlymuukosa

Onbra AnekcaiapoBHa
Mamaii

Mapuna BanepbeBHa

MapTbiHOB

Anexcanap BacunbeBuy
Marseiuyk
Banentuna SlkoBneBHa

MaumHeHko

Wpuna Hukonaesna
Muxoaan

Anexkceil Bukroposuy

3amectutens npejacenatrens MexpernoHalibHOU

npodhcor3HOMH opranmszauuu  [TAO «HK
«PocHedTb»;
[Ipencenarens 00BbeIMHEHHOM MepBUYHON

npodcoro3Hoil opranuzaumu «l'asnpoM TpaHcras
Tomck npodcoros»;

[Ipencenarens nepBu4HO NpodCcoro3HOH
opranmnzauuu OAO «Cunres»;

[Ipeacenarens 06beAMHEHHON NEPBUYHOM
npodeoro3noii opranuzanuu AO «I"a3npom
razopacnpezaeneHue Jlnnenk»;

[Ipencenarens nepBUYHON 00beIHHEHHOMH
npodceoro3noii opranuzauu OO0 «YK
«TarnepTb-Hedrexumy»;

[Ipeacenarens nepBuuHON NMpodhcorO3HOM
oprauuzaunu AO «CamotnopHedrerasy;
[Ipesncenarens 06beIMHEHHON NEPBUYHOM
npodcoro3noii oprauuzauuu OO0 «PUTIK»;
[Ipencenarens 0ObeAMHEHHON NEPBUYHOMH
npogcoro3Hoii opranuzauuu «I'a3npom TpaHcras
Caparos npodcoro3»;

[Ipencenarens oObeAMHEHHON NEPBUYHOMN
npocor3HOI opraHn3aunm

000 «JTIYKOMJI-Ceepo-3anannedenpoaykr»;

[Ipeacenarenn nepBUYHON npocor03HON
OpraHu3aLHu CypryTtckoro YTT Ne6
00beAMHEeHHOM NepBUYHOM npocor03HOM

opranmnzauun [TAO «CyprytHedreras»;
[Tpencenarens Omckoit 061acTHOH Oprann3alnuu
[Ipodcorosa;

[Ipencenarens nepBu4yHON NpodcorO3HOM
opranusauuu [TAO «HK «PocHedTb» -
Ky6anbHedrenpoaykr»;

[Tpeacenarens [lepMckoii TeppuTOpHaIBHOIN
opranusauuu [Tpodcorosa;
[Ipencenarens 00beIMHEeHHOI
npo¢Ccor03HOI OpraHu3aLuu

000 «JIYKOUJI-DHEPTOCETH»;
[Tpeacenarens ActpaxaHcKoi obacTHOM
opranusauuu [Ipodcorosa;

[Ipencenarens nepBU4HON NPoQCOO3HOMN
opranusauuu «l'asnpom tpancras KOropck
npogcoros3y;

MepBUYHOM



63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71,

72,

73

74.
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76.

77.

My.okos
Wnbaap Aby3apoBuy

Harora
Banepuii [ puropsesuy

Hacpyraunosa
Pymanust MaromeioBHa

HebecHblii
Jmutpuii UBanoBHY

Hedenos
[TaBen Bnagumuposuy

Heuaii

®enop Bragumuposuy
HoBukosa

Anrenuna BukropoBHa

Hypaes

Alipat AGapaluMTOBHY
OBuyapenko

Bnagumup Braaumuposuy

OBYHHHHKOB
Cepreii [TerpoBuy

Oxepenben
['ennanuii UBanoBu4

OxkTabpesn
®anuc PapuToBUY

OmenbIHOBHY
HUsan UBanoBuY
OcTamkuu
Annpeii Unbuy

IlaToka
Anapeii BaneHTHHOBHY

[Tpeacenarens oObeAMHEHHONH NEPBUYHOM
npogcoro3Hoii opranuzauun OO0 «JIYKOWJI-
YpanHedrenpoayKkr;

[Tpencenarens nepBuuHON npodcoro3HoM
opranu3auuu «l aznpom nobesrda AmOypr
npodceoros»;

[Ipencenarens oObeIMHEHHON NEPBUYHOMN
npogcoro3Hoit opranuszauun «l'a3npom TpaHcras
Maxaukana npodcoros»;

[Ipencenarens nepBHUHON MPOGCOKO3HOM
opranu3zauuu «l aznpom nobsrua Haasim
npodcorosy;

Oneparop no no6erve HedT 1 raza YKIII-3
¢unmana I'TTY OO0 «I"a3npom no6sua SAmMOypr»,
unen IIpodcorosa;

ITpencenarens SAkyTckoii pecrybiukaHckon
opranu3auuu [Ipodcorosa;

[Tpencenatens oObeAMHEHHOMN TIEPBUYHOI
npogcoro3noii opranuzaunn AO «I"aznpom
raszopacrnpezeneHue bearopoa»;

[Ipencenarens nepBuuHO npodcor03HOM
opranu3auun «bamnedrs-Ilepepaborkar;
HavaneHuk oTaena ynpasieHus MHTerpUPOBaHHOM
cucreMoit menekmenTa OO0 «I aznpom
tpaHcras Tomck», uien [1podcorosa;
[Ipencenarens oObeAMHEHHOMN NEPBUYHON
npodcoro3Hoii opranuzaunm «I a3npom TpaHcras
ExarepunOypr npodcorosy;

[Ipencenatens 06beAMHEHHON NIEPBUYHOI
npocor03HOoi opranusaunu «l'a3npom TpaHcras
CraBponosns npocoro3»;

3amecTHTenb npeaceaaress MexpernoHaibHOM
npogcor3Hoii opranusauun TatHedTh
[Tpodcoros;

I 1aBHBIN TEXHUYECKHIT MHCTIEKTOP TpYyJa
Cypryrckoii paiionHo# opranusaumu [Ipodeorosa;
ITpencenarens 0ObeIMHEHHOMH NEPBUYHOI
npogcoro3noii opranuzaunn AO «TpaHcHedTs —
Bepxusisa Bonra»;

IIpencenarens nepBUUHOM PO COKO3HOIA
opranuszaiu AO «Ceizpanckuit HIT3»;
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80.

81.

82.
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90.

91.

92.

93.

94.

95.

IMoansickun
Urops I puropeesuy

Honaasko
Bukrop UBanosuu

INonroBHHKOB
Bnaagumup Brnaaumuposuy

Cabypos
Muxaun KOpseBuu
CaszonoB
Oner AHaroJibeBUY

Cambopcknii
WBan [IMurpueBuy

Campuna

Mapuna BragumuposHa
Caduxanos

Banepuit Xypmarosuu
CBusKCKHH

Makcum ['enHaabeBuy

Cubraryjinn

Penart PauxaroBuy
Cuerunpes

Banepuii ®egoposuy
ToroB

Huxkonait Muxaitnouy
Tpopumosa

Enena AnexcanaposHa
Typknna

Jloamuna JleonunosHa
Yraii

Mapuna Hukonaesna
Ypronuu

Huxkonaii UBaHoBuY

Pajnenyen
[TaBen AnekcanapoBuy

DenyknHa
Onsra Hukosaesua

3amecTuTens npeaceaarens 00beAMHEHHOMH
nepBUYHON PO COK3HOM OpraHu3alH
[TAO «CyprytHedreras»;

I[Ipeacenarens 0ObeAMHEHHON NEPBHUHOMN
npodcoro3noii opranusauun «l aznpom [TXI
npodcoo3»;

[Ipencenarens 0ObeIMHEHHON NEPBUYHOM
npodcoro3Hoii oprannzaunu «I a3npom TpaHcras
YxTa npodcoro3»;

[Ipencenarens nepBHYHOMN PO COKO3HOM
opranu3aiuu OO0 «bamnedTs-/106b149a»;
[Ipencenarens oobeMHEHHON NEPBUYHOMN
npodcoro3Hoi opranuzaunn «I'aznpom TpaHcras
CypryT npodcoros»;

[Ipeacenarens o0beAMHEHHON NTEPBUYHOM
npogcoro3Hoi oprann3auuu «l"aznpom noberua
Hosbpbck npodeoros»;

[Ipeacenarens nepBuuHoOi Npodhcor3HOM
opranusauun OO0 «CamapaHUITUHedTH;
[Ipencenarens Pecriybnukanckoii opranusanum
bamkoprocrana;

[Ipeacenarens oObeAMHEHHON NEPBUYHOM
npodcoro3Hoii opranusauuu «l a3npom TpaHcras
Ya npodceoros»;

[Ipeacenarens nepBuuHOi npodcor3HOM
opranuzauuu AO « TAHDKO»;

IIpencenarens MexperuonanbHoi npogcor3HOI
opranuzauuu [TAO «HOBATDK»;
[Ipeacenarens TiomeHckoi obnacTHOM
opranusaumu [Ipodceorosa;

3amecturens npeaceaarens Cypryrckoit
paiionHo# opranuzauuu [Ipodcorosa;
[Ipencenarens nepBu4HON 00beIHHEHHOMH
npodcoro3noit oprannzaunn OO0 «THI -I'pynm»;
[Ipencenarens nepBuuHOi npodcoro3HoiM
opranuzaunu AO «Kyiioenuesckuii HIT3»;
[Ipencenarens o0beAMHEHHOMN NTEPBUYHOM
npodcoro3Hoi opranusaumu «I"asnpom n0664a
Openbypr npogcorosy;

3amectutens npeacenarens MexpernoHaabHOM
npodcoro3noit opranuzaumnn «I"aznpom
npodcoro3»;

[Ipencenarens CapatoBckoii obiacTHOMH
opranusauuu [Ipodcorosa;
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97.

98.

99,

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

XamaabsipoB
Pudaap Pudxarosuu

XapHTOHOB
BsiuecnaB HukonaeBuu

XapbKHHA
Haranus CrenanoBHa

XacaHoB

Paduc Kabuposuy
XyCHY/UIHH

Pam3uc UnHru30Bu4

Yabapaii
Muxaunn ApTeMOBHY

Yabyuun
Bnagumup Hukonaesuy

Ypanos
Cepreii AnexkceeBuy

Yepenaunos

Esrenuit Braaumuposuy
Yu4uruu

Cepreii [1aBnoBuy

YHUKHH
BsuyecnaB AHaTO/ILEBHY

Yybapsn

Jlronmuna Jleonugosua
I afimapaanos
Py3anb Padasrnesuu
lanumos

Urope Cannxosuy
llleBanbe

Banepuit Bukroposuy

I nbupun
Anexcanap SAkosiaeBuy
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3amecTuTenb npeaceaatens MexperioHaibHON
npocor03HOM OpraHu3au

TatuedTs [Tpodcoros;

[Ipeacenatens MexpernoHanbHON NPodCOIO3HOIH
opranuzaunu «CUBYP Ilpodcorosy;

[Ipencenatens nepBUYHOIN MPo(CoI03HOM
opranu3auuu «l'asnpom AaMUHHUCTpALIUS
npogcoro3»;

[Tpencenarens Tatapcranckoit pecryOnukaHCKOM
opranusaimu [Ipodcorosa;

ITpeacenaresns nepBudHON NpoCcorO3HOM
opranusaimu tpecra «CyprytHedTecneucTpoi»
00beIMHEeHHOIT NepBUYHOI NPOodCOO3HOM
opranuzauuu [TAO «CyprytHedTerasy;
[Ipencenarens 06beIMHEHHON NIEPBUYHON
npocor03HO OpraHu3aLMu

ITAO «CypryTtHedreras»;

[Ipencenarens o0beAMHEHHON NePBUYHOM
npodcorosnoii opranmzarmu 000 «JTYKOMJI-
HuskeropoanegreoprecuHTes»;

[Ipencenarens oObeAMHEHHON NEPBUYHOMN
npo¢cor03HOI OpraHu3alnH

000 «byposas komnanus «EBpazus»;
[Ipeacenarens MexpernoHanbHONH NpodCor03HOI
opranm3aimu [TAO «HK «PocHedTb»;
[Ipeacenarens 0ObeAMHEHHON NTEPBUYHOMN
npodcoro3noii oprannzaunn OO0 «PH-TToxapnas
0e30nacHOCTbY;

[Ipescenatens nepBUYHOMN NPodCor03HOI
oprannzauuu HI'JIY «Tanakanuedrs»
o0beIMHeHHOI nepBUYHOI Npodcor3HOM
opranuzauuu [TAO «CyprytHedreras»;
[Ipencenarens Kpacnonapckoit kpaesoi
opranusauuu [Tpodcorosa;

[Ipencenarens nepBU4HON NpodcorO3HOM
opranusauuu HI'JIY «EnxoBaedTb»;
[Ipencenarens Camapcekoii o61acTHO#M
opranusauuu [Ipodcorosa;

[Ipencenarens nepBUUHOM PO COIO3HOI
opranu3aumu «I"aznpom tpancrasz Camapa
npodcor3»;

[Tpeacenarens nepBUYHON NpopcorO3HOM
opranuzauuu ['YI1 PK «YepHoMopHedTeras»;



112,

113.

114.

1S

116.

117.

118.

Lnpmnn
Muxaun MUBanosuy
Illernosa

Tamapa
HypmyxamenoBHa

Hlepouna
Anppeii Bnagumuposuy

IHHC
Wsan IleTpoBuy

Simanaesn

Anexceil AHaTOJIBEBHY
Apynaun

['ymap Kapumosuy

(110 1OJIKHOCTH)

9

npeaceaaress Bonrorpajackoi TeppHTOpPHAIbHOM
opranusauuu IIpodceorosa

[Ipencenarens TeppUTOPHATIBHON MPOPCOIO3HOM
opranu3zauuu Mockssl 1 MockoBckoit o6acTw;

[Tpencenarens nepBUYHOM NMpodCcor3HOMH
opranusauuu PI'Y Hedrn u raza (HUY) um. UM.
['ybkuHa;

[Tpencenarens 06beAMHEHHON EPBUYHOM
npodcorosnoit oprarmsaumn 000 «JIYKONJI-
3anagnas CHOUpbY;

[Tpencenarens ToMckoii o6acTHON opraHu3anuy
[Tpodcorosa;

[Tpencenarens MexpernoHaabHOH NpogCcor03HON
opranusauuu TatHed1s [Tpodeoros;
[Tpencenarens MosnoaexHoro cosera [Ipodcorosa.



